
روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - مدیریت کالا

شركت ملی پالایش فرآورده های نفتی ایران
شركت خطوط لوله و مخابرات 

نفت ایران
مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - مدیریت کالا

ZPS-0240007-TR /A02 موضوع مناقصه: خرید  5 قلم  قطعات یدکی توربین سولار
1- مبلغ برآورد مناقصه: 28/402/000/000  ریال

2- محل و مكان تحویل: اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران واقع 
در تهران

3- مدت اجرای کار: 12 ماه                                                                
4- مدت پیمان : 24 ماه

5- نام دستگاه نظارت: اداره مهندسی توسعه ساخت و منابع کالا شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت ایران

6- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
7- به دلیل اهمیت ویژه استفاده از کالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و مورد تأیید در 
صنعت نفت، صرفاً پیشنهادات شرکت های سازنده/ تولید کننده داخلی مندرج در فهرست 
بلند منابع واحد دستگاه مرکزی )AVL نفت( در زمینه سولونوئید ولو ، قطعات توربین، قطعات 
برقی توربین، ابزاردقیق مورد بررســی قرار گرفته و پیشــنهاد سایر شرکت های سازنده/ 
تولید کننده داخلی خارج از AVL  و تامین کنندگان داخلی به دلیل عدم حضور در فهرست 
بلند دســتگاه مرکزی، مورد قبول نمی باشد.  ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه EP جهت 

کالای موردتقاضا؛ همراه با اسناد مناقصه در پاکت ب، الزامی است.
8- درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی و کد پایگاه ملی مناقصات )الزامی( 

در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد.
9- روش ارزیابی مالی بر اســاس دســتورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در 
مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 می باشد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
مبلــغ 1/420/100/000ریــال بــه صــورت یك یا ترکیبــی از ضمانت نامه هــای مندرج 
در بنــد هــای الــف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ مــاده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شــماره 
50659/123402 مــورخ 1394/9/22 هیــأت محتــرم وزیران می باشــد. تضمین وجه 
نقد می بایست به شماره شــبا IR 801 8162 4683 41010 10000 360 بانك مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و ضمانت نامه یا 

رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاری گردد.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 10:00 تاریخ 1402/11/07  با مراجـــعه به  سامانه 
تدارکات الــــكترونیكی دولت )ستاد( به نشــانی:  www.setadiran.ir نسبت به دریافت 

اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

آگهی مناقصه عمومی یک  مرحله ای
)2002001105000205(

 لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگزاری مناقصــه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق 
ســایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الكترونیكی  اقدام نمایند و جهت 

عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
 ضمناً درج کامل آدرس محل اقامتگاه شــخص حقوقی )آدرس پســتی شرکت(، شماره 
فكس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الكترونیك دولت جهت ارسال 

دعوت نامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
 زمان و مهلت تكمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف 

حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
 شــرکت کنندگان می بایست تا ساعت 10:00 مورخ  1402/11/25 نسبت به تكمیل 
اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الكترونیك دولت)ستاد( و تحویل اصل پاکت 

الف )اصل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/اصل رسید واریز وجه( لاك و مهر شده 
در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات اقدام و رسید دریافت نمایند.

 زمــان و محــل گشــایش پــاکات: پیشــنهادهای واصلــه در ســاعت 09:30 تاریــخ 
1402/11/29، در محل کمیســیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرنی- 
نرســیده به خیابان جعفر شــهری )ســپند(- پلاك 188-  طبقه  هشــتم از طریق سامانه 
تدارکات الكترونیك دولت )ستاد( بازگشایی و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کنندگان 

در مناقصه،  در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکات بلامانع می باشد.
 جهت کســب اطلاعات بیشــتر به پایگاه های ذیل مراجعه و یا با شــماره 61630437-

61630441 -61630178 آقای سلطانی تماس حاصل فرمایید.
www.shana.ir          www.setadiran.ir         www.ioptc.ir

شناسه: 1644615 م الف 1

نوبت دوم

اداره کل راه آهن تهران

وزارت راه وشهرسازی
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران 

)سهامی خاص( 

شــرکت راه آهن جمهوری اســلامی ایران  در نظر دارد فراخوان عمومی همزمان با ارزیابی )یكپارچه( یك مرحله ای را از طریق ســامانه تدارکات 
الكترونیكی دولت برگزار نماید. مناقصه گران موظفند برای شرکت درمناقصه نسبت به ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الكترونیكی 

اقدام نمایند.لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازفراخوان ارزیابی کیفی تاانتخاب برنده ازطریق سایت مزبورانجام می گردد.    
موضوع مناقصه: ایاب و ذهاب و جابجایی پرسنل راه آهن ج.ا.ا در سایت تهران

1- مدت و محل  اجرا: مدت اجرا  یك/1سال بوده ومحل  اجراء  طبق اسناد مناقصه می باشد.
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت:10:00 روز : دوشنبه مورخ: 1402/11/09

3- مهلت تحویل اسناد مناقصه:  حداکثر تا ساعت: 10:00 روز: شنبه مورخ: 1402/11/28
4- فراخوان مناقصه فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رسانی می گردد. کل فرآیند مناقصه در سامانه 

ستاد )setadiran(انجام می پذیرد و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات )iets( صرفا جنبه اطلاع رسانی دارد.
5- شرکت کنندگان در فراخوان می بایست دارای دارای مجوز بهره برداری از اتحادیه آژانس یا گواهینامه صلاحیت حمل و نقل صادره از وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صلاحیت ایمنی پیمانكاری صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و گواهی ارزش افزوده باشند.
 شایان ذکراست دریافت اسناد صرفاً می بایست ازطریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت) ستاد( صورت پذیرد.

آگهی دعوت به فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه( نخستین تجدید یک مرحله ای 34/1402/06

6- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2.005.760.000ریال
7- زمان بازگشایی پاکت ها: 

ساعت: 10:15روز: شنبه مورخ: 1402/11/28
8- هزینــه دریافــت اســناد مبلــغ یــك میلیــون )1.000.000( ریــال 
نــزد   IR  710100004001064004005747 شــبا  شــماره  بــه 
 خزانــه بانــك مرکــزی بنــام درآمــد راه آهــن قابــل پرداخــت در کلیه 

شعب بانك ملی می باشد.

9- میزان تضمین حسن انجام تعهد: معادل ده/10 درصد مبلغ کل 
قرارداد پس از انتخاب برنده مناقصه 

10- حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه بازگشایی 
پاکات بلامانع است.

www setadiran ir.. 11- دریافت اســناد مناقصه از طریق سایت 
امكانپذیر می باشد.

نوبت دوم

شناسه: 1646579 م الف 4092

روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان چهارمحال و بختیاری

وزارت جهاد کشاورزی
1-مزایده گزار: شــرکت ســهامی پشــتیبانی امور دام کشــور- اداره کل اســتان چهارمحال و بختیاری به شناســه ملی 
14002771736و شماره اقتصادی 411113673771 به نشانی: شهرکرد، خیابان آیت الله کاشانی، ساختمان منابع 

طبیعی ) تلفن03833344481-2(
2-موضوع مزایده: نگهداری، اجاره و بهره برداری از علوفه و ســردرختی باغ کشتارگاه صنعتی جونقان از طریق سامانه 

تدارکات الكترونیكی دولت به شماره 5002001014000015 
3-نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار: اصــل فیــش واریــزی وجــه نقــد بــه حســاب شــبا  
IR 900100004001039806370564 با کد شناســه شماره  933203969100000000000000000030 
خزانه بانك مرکزی قابل واریز در کلیه شعب بانك ملی ایران و سایر بانك های مجاز یا ضمانت نامه بانكی به نام مزایده 
گزار )کلیه بانك ها به جز بانك ســرمایه و بانك ایران زمین( و یا اوراق مشــارکت بانكی بی نام  تضمین شده بانك ها و 
دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن درج در سامانه ستاد در 

پاکت الف لاك و مهر شده تا ساعت 14/30 روز سه شنبه مورخ 1402/11/17  به مزایده گزار تسلیم گردد؛
4-قیمت پایه مزایده 5،500،000،000 ریال ) پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال (؛

5-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 275،000،000ریال)دویست وهفتادوپنج میلیون ریال( به نام شرکت 
سهامی پشتیبانی امور دام کشور؛

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور
 آگهی مزایده عمومی شماره 1402/76

6-زمان دریافت اسناد ، تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهای مالی  
1-6-مهلت دریافت  اسناد مزایده از سامانه ستاد: تا ساعت 17روز شنبه مورخ  1402/11/7می باشد.

2-6-مهلت ارائه  پیشنهاد در سامانه ستاد: تا ساعت  17روز سه شنبه مورخ 1402/11/17می باشد.
3-6-مهلت تحویل پاکت الف محتوی اصلی تضمین: تا ساعت 14:30روز سه شنبه مورخ1402/11/17

4-6-زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادها: ساعت 9صبح روز چهارشنبه مورخ  1402/11/18 واقع در نشانی 
مزایده گزار

ریــال   500.000 مبلــغ  واریــز  از  پــس  تواننــد  مــی  مزایــده  در  شــرکت  متقاضیــان  اســناد:  7-خریــد 
کــد شناســه شــماره  بــا   IR بــه شــماره حســاب310100004001039804006087  اســترداد  غیرقابــل 
386039869203900800000000000303  )به صورت پایا به خزانه بانك مرکزی از طریق سامانه ستاد( در 
زمان مهلت دریافت اســناد )ردیف 1-6آگهی( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و اســناد مزایده را 

دریافت نمایند.
8-فیش / رســید پرداخت مبلغ 500.000 ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پیشنهاد )ردیف 3 -6 آگهی( به همراه 

پاکت الف به دبیر خانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل گردد.
9-مراحل برگزاری مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الكترونیكی  را جهت شــرکت در مزایده محقق ســازند. تاریخ انتشــار مزایده در سامانه روز دوشنبه 

مورخ1402/11/2 می باشد.
10-متقاضیان شرکت در مزایده ملزم به بارگذاری اسناد مزایده مهر و امضاء شده توسط صاحبان امضای مجاز )افراد 

حقوقی( و امضاء و اثر انگشت )افراد حقیقی( در سامانه ستاد می باشند.
11-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مندرج می باشد.

شناسه: 1649575 م الف 1نوبت اول روزدوشنبه: مورخ 1402/11/2     نوبت دوم روز سه شنبه: مورخ 1402/11/3

نوبت اول

JOMLEH

JOMLEHNEWSPAPER

قیمت: 5000 تومان 8  صفحه

17161716 سال هفتـم      شمـاره:
2111402دوشنبهدوشنبه

JOMLEHNEWSPAPERJOMLEHNEWSPAPER
  سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

JOMLEHNEWSPAPER

 ١0رجـــب    ١٤٤5هجــری قمــری
Monday/ January22/ 2024 

تحلیل جمــلـه بر مخالفت آشکار »تل آویو« با فشار آمریکا و اروپا برای پذیرش راه حل دوکشوری؛

آرمان اسراییل، محو فلسطین است0١0١
0202

یادداشت اختصاصی جمله به اظهارات اخیر رائفی پور در صداوسیما و ماجرای سکه،تحقیق و تفحص؛

JOMLEHدعوای مجلس انقلابی با تئوریسین سوپرانقلابی

صفحه 02

صفحه 03

گزارش جمـــلـه از تلاش همزمان موافقان و مخالفان افزایش قیمت سکه؛

JOMLEH

ـن
سک

م

04

ت
س

سیا

02

ش
زار

گــ

رییس جمهور:03

 جمهوری اسلامی جنایات رژیم 
صهیونیستی را بی پاسخ نخواهد گذاشت

در بازدید مدیرعامل بانک مسکن از شعبه مرکزی مطرح شد؛

نقش مهم بانک مسکن
در خانه دار شدن مردم

 نگاهی به احتمال وقوع تابستان سخت در ایران به دلیل
مشکلات مربوط به تامین برق و آب

هوای بس ناجوانمردانه گرم!
JOMLEH

سکه  ز یر ضرب
قیمت ســکه در یک مــاه اخیر به صــورت تصاعدی افزایش 
داشــته و بــه ســوداگری در این بــازار دامن زده اســت. بنابر 
اعــلام اتحادیــه طلا و جواهــر، قیمت ســکه در دو روز اخیر 
ثبــات نســبی را تجربه کرد امــا فعالان بازار ســکه معتقدند 

برای بازار امروز و فردا احتمالا قیمت سکه دوباره تحت فشار
 گروه های مختلف مؤثر قرار گرفته و افزایشی خواهد شد...

ولادت امام محمد تقی)ع( »جواد  الائمه«


